

巴彦县卫生健康局巴彦县紧密型县域医共体建设能力提升项目（一期） （三次）中标（成交）明细

黑龙江驰淼工程管理咨询有限公司受巴彦县卫生健康局委托，采用公开招标进行采购巴彦县紧密型县域医共体建设能力提升项目（一期）（三次）（项目编号：[230126]CMZB[GK]20240001-2）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（巴彦县紧密型县域医共体建设能力提升项目（一期））

1.1、中标（成交）供应商：中移建设有限公司

1.2、中标（成交）总价：9,198,980.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|------------|-------------|------------------------------------|----------|------------|----|------------|-------|----|------------|
| 1-34 | 其他视频会议系统设备 | 一体化高清视频会议终端 | 一体化高清视频会议终端型号HTE30H（含全向麦克风HT-M510） | HDCON 华腾 | HDCON 华腾 | 北京 | 10,416.67 | 24.00 | 台 | 250,000.08 |
| 1-35 | 其他视频会议系统设备 | 平板电视机 | LED55G30UE | KONKA康佳 | 康佳集团股份有限公司 | 安徽 | 2,083.33 | 24.00 | 台 | 49,999.92 |
| 1-36 | 其他视频会议系统设备 | MCU | MCU型号HDM7030W（含录播服务器RS2000N） | HDCON 华腾 | HDCON 华腾 | 北京 | 120,000.00 | 1.00 | 套 | 120,000.00 |
| 1-38 | 其他信息化设备 | 云主机 | pcs.c6.86S | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 14,675.00 | 30.00 | 台 | 440,250.00 |
| 1-39 | 其他信息化设备 | 云存储 | 块存储：托管私有云-混闪-标准型 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 285,520.00 | 1.00 | 项 | 285,520.00 |
| 1-40 | 其他信息化设备 | 云存储备份 | 云备份 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 89,369.00 | 1.00 | 项 | 89,369.00 |
| 1-41 | 其他信息化设备 | SSL VPN | 深信服SASE-VPN服务 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 120,800.00 | 1.00 | 项 | 120,800.00 |
| 1-42 | 其他信息化设备 | 主机安全防护 | aES-服务器旗舰版 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 2,755.00 | 30.00 | 实例 | 82,650.00 |
| 1-43 | 其他信息化设备 | 云防火墙 | vAF-1.6G | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 52,390.00 | 1.00 | 台 | 52,390.00 |
| 1-44 | 其他信息化设备 | 云堡垒机 | OSM-1000-V30 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 375.00 | 30.00 | 实例 | 11,250.00 |
| 1-45 | 其他信息化设备 | 数据库审计 | vDAS-100 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 6,650.00 | 10.00 | 实例 | 66,500.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|---------|---------------------|-----------------|------------------|------------------|-----|-----------|-------|----|------------|
| 1-46 | 其他信息化设备 | 日志审计 | SIP-Logger-V50 | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 1,140.00 | 30.00 | 实例 | 34,200.00 |
| 1-47 | 其他信息化设备 | 漏洞扫描 | 云镜-50IP | 深信服 | 深信服 | 深圳 | 5,050.00 | 30.00 | 实例 | 151,500.00 |
| 1-48 | 其他信息化设备 | 云专线（200M带宽，5年的租赁费用） | 中国移动云专线 | 中国移动 | 中国移动 | 哈尔滨 | 33,333.33 | 3.00 | 条 | 99,999.99 |
| 1-49 | 其他信息化设备 | 云专线（100M带宽，5年的租赁费用） | 中国移动云专线 | 中国移动 | 中国移动 | 哈尔滨 | 15,217.40 | 23.00 | 条 | 350,000.20 |
| 1-50 | 其他视频设备 | LED显示屏 | BTQ015 | BOE | 京东方晶芯科技有限公司 | 北京 | 63,200.00 | 1.00 | 套 | 63,200.00 |
| 1-51 | 其他视频设备 | 控制系统 | DH7512-S | NOVASTAR 诺瓦星云 | NOVASTAR 诺瓦星云 | 西安 | 118.18 | 33.00 | 台 | 3,899.94 |
| 1-52 | 其他视频设备 | 电源 | BOE-SDA5 | BOE | 京东方晶芯科技有限公司 | 长沙 | 54.05 | 37.00 | 台 | 1,999.85 |
| 1-53 | 其他视频设备 | 配电柜箱 | FY-BZ10 | 福佑 | 福佑 | 河北 | 800.00 | 1.00 | 套 | 800.00 |
| 1-54 | 其他视频设备 | 模块化支架 | 定制 | 定制 | 定制 | 哈尔滨 | 6,827.02 | 1.00 | 套 | 6,827.02 |
| 1-55 | 其他视频设备 | 安装辅材 | 定制 | 定制 | 定制 | 哈尔滨 | 2,150.00 | 1.00 | 套 | 2,150.00 |
| 1-56 | 其他视频设备 | 处理器 | V1160 | NOVASTAR 诺瓦星云 | NOVASTAR 诺瓦星云 | 西安 | 7,014.00 | 1.00 | 台 | 7,014.00 |
| 1-57 | 其他视频设备 | 播控主机 | 启天 M450-A301（C） | Lenovo | 联想(北京)有限公司 | 武汉 | 6,700.00 | 1.00 | 台 | 6,700.00 |
| 1-58 | 其他视频设备 | 显示器 | TE24-30 | Lenovo | 联想(北京)有限公司 | 北京 | 730.00 | 2.00 | 台 | 1,460.00 |
| 1-59 | 其他视频设备 | 路由器 | RG-EG205G V2 | 锐捷 | 锐捷 | 福建 | 2,000.00 | 20.00 | 套 | 40,000.00 |

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|----------|------------|----------|----------|----------|----------|------------|------|----|------------|
| 1-1 | 软件集成实施服务 | 患者主索引 eMPI | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 124,000.00 | 1.00 | 套 | 124,000.00 |
| 1-2 | 软件集成实施服务 | 主数据管理 MDM | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-3 | 软件集成实施服务 | 集成引擎 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 134,000.00 | 1.00 | 套 | 134,000.00 |
| 1-4 | 软件集成实施服务 | 统一登录门户 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 74,000.00 | 1.00 | 套 | 74,000.00 |
| 1-5 | 软件集成实施服务 | 数据采集 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|----------|-----------|----------|----------|----------|----------|------------|------|----|------------|
| 1-6 | 软件集成实施服务 | 数据治理 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-7 | 软件集成实施服务 | 业务数据集成ODS | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-8 | 软件集成实施服务 | 基础资源库 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-9 | 软件集成实施服务 | 卫生资源库 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-10 | 软件集成实施服务 | 共享交换库 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-11 | 软件集成实施服务 | 健康档案库 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-12 | 软件集成实施服务 | 电子病历库 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-13 | 软件集成实施服务 | 医疗协同库 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-14 | 软件集成实施服务 | 健康档案浏览器 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 99,000.00 | 1.00 | 套 | 99,000.00 |
| 1-15 | 软件集成实施服务 | 区域医学检验中心 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 324,000.00 | 1.00 | 套 | 324,000.00 |
| 1-16 | 软件集成实施服务 | 区域心电诊断中心 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 254,000.00 | 1.00 | 套 | 254,000.00 |
| 1-17 | 软件集成实施服务 | 区域病理诊断中心 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 74,000.00 | 1.00 | 套 | 74,000.00 |
| 1-18 | 软件集成实施服务 | 区域消毒供应中心 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 74,000.00 | 1.00 | 套 | 74,000.00 |
| 1-19 | 软件集成实施服务 | 区域影像诊断中心 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 324,000.00 | 1.00 | 套 | 324,000.00 |
| 1-20 | 软件集成实施服务 | 人力资源管理系统 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |
| 1-21 | 软件集成实施服务 | 财务管理系统 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |
| 1-22 | 软件集成实施服务 | 物资设备管理系统 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |
| 1-23 | 软件集成实施服务 | 统一药品管理 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 244,000.00 | 1.00 | 套 | 244,000.00 |
| 1-24 | 软件集成实施服务 | 绩效考核管理系统 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 254,000.00 | 1.00 | 套 | 254,000.00 |
| 1-25 | 软件集成实施服务 | 云HIS | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 314,000.00 | 1.00 | 套 | 314,000.00 |
| 1-26 | 软件集成实施服务 | 云EMR | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |
| 1-27 | 软件集成实施服务 | 云LIS | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |
| 1-28 | 软件集成实施服务 | 云PACS | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |
| 1-29 | 软件集成实施服务 | 家庭医生签约系统 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 219,000.00 | 1.00 | 套 | 219,000.00 |

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|------|----------|-----------|----------|----------|----------|----------|--------------|------|----|--------------|
| 1-30 | 软件集成实施服务 | 慢病人群一体化管理 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 174,000.00 | 1.00 | 套 | 174,000.00 |
| 1-31 | 软件集成实施服务 | 高危人群一体化管理 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 174,000.00 | 1.00 | 套 | 174,000.00 |
| 1-32 | 软件集成实施服务 | 双向转诊 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 174,000.00 | 1.00 | 套 | 174,000.00 |
| 1-33 | 软件集成实施服务 | 远程会诊系统 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 174,000.00 | 1.00 | 套 | 174,000.00 |
| 1-37 | 软件集成实施服务 | 接口开发 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 根据甲方要求执行 | 1,348,500.00 | 1.00 | 套 | 1,348,500.00 |

黑龙江驰淼工程管理咨询有限公司

2025年02月11日